

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 370620 - 2014 data 10.11.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Płońska, ul. Dworcowa 52, 13-206 Płońska, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 023 6968008, fax. 023 6968005.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.7.

W ogłoszeniu jest: Liczba części: 10.

W ogłoszeniu powinno być: Liczba części 11.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 17.11.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Płońnicy.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 25.11.2014 godzina 15:00, miejsce: Urząd Gminy w Płońnicy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.5.

W ogłoszeniu jest: Termin związania ofertą: do 20.12.2014..

W ogłoszeniu powinno być: Termin związania ofertą: do 24.12.2014..